1

（ア行）

支店名 グループ 現支店番号 新支店番号

相原支店 Ｃ 033 833
青山通支店 Ｂ 068 868
赤塚支店 Ｂ 021 821
昭島支店 Ｂ 075 875
厚木支店 Ｂ 059 859
吾嬬支店 Ｃ 071 871
和泉多摩川支店 Ｃ 030 830
板橋支店 Ｃ 016 816
市が尾支店 Ｃ 077 877
稲城向陽台支店 Ｂ 050 850
稲田堤支店 Ｂ 056 856
海老名支店 Ｂ 044 844
大泉支店 Ａ 043 843
大沼支店 Ｂ 041 841

（カ行）

支店名 グループ 現支店番号 新支店番号

上石神井支店 Ａ 047 847
上溝支店 Ｃ 048 848
烏山支店 Ｃ 007 807
神田支店 Ｃ 064 864
北綾瀬支店 Ｃ 081 881
希望が丘支店 Ｃ 025 825
久地支店 Ｂ 080 880
久米川支店 Ｂ 022 822
高円寺支店 Ｂ 006 806
高座渋谷支店 Ｂ 037 837
古淵支店 Ｃ 055 855

平成 29 年 4 月 3日

各 位

八千代銀行の支店番号変更及びオンラインサービスの一時休止のお知らせ

当社グループの子銀行である株式会社東京都民銀行（頭取 坂本 隆）、株式会社八千代銀行（頭取 田

原 宏和、以下「八千代銀行」）及び株式会社新銀行東京（代表取締役社長執行役員 常久 秀紀）の3行は、

関係当局の認可等を前提とした平成30年5月1日の合併に向け、対応・準備を進めております。

今般、この合併に先立ち、下記のとおり、八千代銀行の支店番号を変更させていただくとともに、支店番号

変更に伴うシステム対応のため、ＡＴＭ等のオンラインサービスを一時休止させていただきますのでお知らせ

いたします。

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１．八千代銀行の支店番号の変更

 （１）変更日

   以下のグループ区分ごとに、順次変更させていただきます。

① Ａグループ 平成 29 年 6 月 18 日（日）

② Ｂグループ 平成 29 年 9月 11 日（月）

③ Ｃグループ 平成 29 年 10月 9 日（月・祝）

 （2）八千代銀行の支店番号変更一覧

   新支店番号は、現支店番号の 3 桁冒頭の「0」を「8」に置き換えたものになります。

会 社 名  株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 味岡 桂三
コ ー ド番 号  7173 東証第一部
問 合 せ先  経営企画部長   水藤 有仁

      （TEL 03－5341－4301）

2

（サ行）

支店名 グループ 現支店番号 新支店番号

相模大野支店 Ｂ 028 828
相模台支店 Ａ 024 824
さがみ野支店 Ｂ 057 857
相模原支店 Ｃ 031 831
相模原法人営業部 Ｃ 060 860
笹塚支店 Ｂ 005 805
椎名町支店 Ｃ 073 873
渋谷支店 Ｂ 003 803
石神井支店 Ａ 020 820
自由が丘支店 Ｂ 069 869
湘南台支店 Ｂ 058 858
城山支店 Ｃ 061 861
新小岩支店 Ｃ 072 872
新百合ヶ丘支店 Ｂ 052 852
瀬谷支店 Ｃ 034 834
相武台支店 Ｂ 038 838
祖師谷支店 Ｃ 008 808

（タ行）
滝野川支店 Ｃ 019 819
田名支店 Ｃ 054 854
調布支店 Ｃ 014 814
千代田出張所 Ｃ 063 863
鶴川支店 Ｃ 049 849
豊島園支店 Ｂ 083 883

（ナ行）
中板橋支店 Ｃ 023 823
中河原支店 Ｂ 046 846
長津田支店 Ｃ 015 815
中山支店 Ｃ 053 853
成瀬支店 Ｃ 035 835
西池袋支店 Ｃ 009 809
西六郷支店 Ｂ 079 879
二本松支店 Ｃ 042 842
登戸支店 Ｂ 027 827

（ハ行）

支店名 グループ 現支店番号 新支店番号

橋本支店 Ｃ 017 817
幡ヶ谷支店 Ｂ 051 851
八王子支店 Ｂ 065 865
八丁堀支店 Ｃ 084 884
鳩ヶ谷支店 Ｃ 076 876
原宿支店 Ａ 074 874
東池袋支店 Ｃ 018 818
東府中支店 Ｂ 039 839
東林間支店 Ｂ 045 845
ひばりが丘出張所 Ｂ 062 862
富士見ヶ丘支店 Ｃ 085 885
淵野辺支店 Ｃ 013 813
府中支店 Ｂ 011 811
本店営業部 Ｂ 001 801

（マ行）
町田支店 Ｃ 010 810
町田木曽支店 Ｃ 032 832
南渕野辺支店 Ｃ 036 836
南町田支店 Ｃ 029 829
南林間支店 Ｂ 026 826
武蔵境南支店 Ｃ 082 882
目黒支店 Ｂ 087 887
百草園支店 Ｂ 040 840

（ヤ行）
大和支店 Ｂ 012 812
横浜西口支店 Ｃ 088 888
代々木支店 Ｂ 002 802

平成29年 16日（金） 17日（土） 18日（日） 19日（月）

    △（注）

21：00以降休止
×     ○（注）     ○（注）

8日（金） 9日（土） 10日（日） 11日（月）

    ○（注） × ×     ○（注）

6日（金） 7日（土） 8日（日） 9日（月・祝）

    ○（注） × ×     ○（注）

6月

9月

10月

２．八千代銀行のオンラインサービスの一時休止

  以下の日程で、八千代銀行のＡＴＭやインターネットバンキング等のオンラインサービスを一時休止させて

いただきます。

  休止期間中は、八千代銀行ＡＴＭでの全てのお取引の他、インターネットバンキング、ＥＢサービス等のお

取引はご利用いただけません。また、全ての金融機関・コンビニエンスストア設置のＡＴＭにおける八千代銀行

カードのお取引はご利用いただけません。

  （注） サービスの種類によって休止となる時間帯が異なります。詳細は次の表をご覧ください。

3

◆平成29年6月

6月16日（金） 6月17日（土） 6月18日（日） 6月19日（月）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

21:00より休止
通常どおり（※2）

（7：00～23：00）

通常どおり

（7：00～23：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

21:00より休止
通常どおり

（7：00～23：00）
通常どおり

（7：00～23：00）

21:00より休止 9:00まで休止 通常どおり（※3）

インターネット投資信託 14:00より休止 休止 9:00まで休止

通常どおり 9:00まで休止 通常どおり

◆平成29年9月

9月8日（金） 9月9日（土） 9月10日（日） 9月11日（月）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（7：00～23：00）

通常どおり

（7：00～23：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり
（7：00～23：00）

通常どおり
（7：00～23：00）

23:00より休止 9:00まで休止

インターネット投資信託 14:00より休止 9:00まで休止

通常どおり 9:00まで休止

◆平成29年10月

10月6日（金） 10月7日（土） 10月8日（日） 10月9日（月・祝）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（7：00～23：00）

通常どおり（※2）

（7：00～23：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（8：00～21：00）

通常どおり

（7：00～23：00）

通常どおり

（7：00～23：00）

23:00より休止 9:00まで休止

インターネット投資信託 14:00より休止 9:00まで休止

通常どおり 9:00まで休止

休止するサービス

八千代銀行ＡＴＭ

ゆうちょ銀行・セブン銀行・イーネット・ローソン

ATMでの八千代銀行カードのご利用

上記以外の提携金融機関等のATMでの八千

代銀行カードのご利用

デビットカード

インターネットバンキング（※1）

EBサービス（※1）

休止

休止するサービス

八千代銀行ＡＴＭ

休止

ゆうちょ銀行・セブン銀行・イーネット・ローソン

ATMでの八千代銀行カードのご利用

上記以外の提携金融機関等のATMでの八千

代銀行カードのご利用

デビットカード

インターネットバンキング（※1）

EBサービス（※1）

休止

休止

休止するサービス

八千代銀行ＡＴＭ

休止

ゆうちょ銀行・セブン銀行・イーネット・ローソン

ATMでの八千代銀行カードのご利用

上記以外の提携金融機関等のATMでの八千

代銀行カードのご利用

デビットカード

インターネットバンキング（※1）

EBサービス（※1）

 （※1） インターネットバンキングおよびＥＢサービスは、サービスの種類によりご利用時間が異なります。

 （※2） ゆうちょ銀行 ATM での八千代銀行カードのご利用は、7：00～21：00 となります。

 （※3） インターネットバンキングのうち、個人のお客さま向けの「八千代ネットバンキング」は、定例メンテナンスの
ため、6/19（月）の 2：00～6：00 も休止いたします。

   【インターネットバンキング】 八千代ネットバンキング、インターネット投資信託、八千代ビジネスネットバンキング、でんさいネット、
                     外為ネット受付サービス

   【ＥＢサービス】 アンサーサービス、資金移動サービス、VALUX サービス、パソコンサービス、FAX 振込受付サービス

4

【支店番号変更及びサービス休止に関するお問い合わせ先】

 八千代銀行お問い合わせセンター     0120-678-328

    受付時間 9：00～17：00（土・日曜日等の銀行休業日を除く）

【本件リリース及び合併等に関するお問い合わせ先】

  東京ＴＹフィナンシャルグループ 経営企画部

   八千代銀行 経営企画部ＩＲ課 TEL 03-3352-2295

３．その他

（1） 今般の支店番号の変更に際し、お客さまの口座番号の変更はございません。また、現在お使いいただ

いている通帳・証書やカードはそのまま継続してご利用いただけます。

（2） 支店番号の変更及びオンラインサービスの一時休止に関する詳細につきましては、平成 29 年 4 月以

降、対象となるお客さまへご郵送にてご案内させていただくとともに、八千代銀行ホームページに掲載い

たします。

（3） 当社グループの東京都民銀行及び新銀行東京の支店番号については変更ありません。

以  上